
GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA, NOW’A 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
NOW’a yaptığı açıklamada 9 günlük bayram 
tatili hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
Bağlıkaya, “Bayram döneminde yaklaşık 20 
milyon turistik hareket bekliyoruz. 100 milyar 
liralık bir ekonomi olacağını öngörüyoruz” dedi.

FİRUZ BAĞLIKAYA, VATANDAŞLARI 
TATİL DOLANDIRICILIĞINA KARŞI 
UYARDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Kanal D’ye yaptığı açıklamada vatandaşları tatil 
alışverişi yaparken dolandırıcılara karşı dikkatli 
olmaları konusunda uyardı. Bağlıkaya, “Alışveriş 
yaptıkları seyahat acentasının TÜRSAB’a kayıtlı 
resmi seyahat acentası olup olmadığını web 
sitemizden kontrol edebilirler” dedi.

TURİZM YÜZYILI İFTARLARI 
İSTANBUL BULUŞMASI
‘Turizm Yüzyılı İftarları’nın İstanbul buluşması, 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda gerçekleşti. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın 
ev sahipliğinde düzenlenen iftar programımızdan 
görüntüleri derledik.

TVNET, TURİZM YÜZYILI 
İFTARIMIZA ‘YENİ BİR GÜN’ 
PROGRAMINDA YER VERDİ
TVNet, Turizm Yüzyılı İftarları kapsamında 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda 
düzenlediğimiz iftar organizasyonuna Yeni Bir 
Gün programında yer verdi.

TURİZM YÜZYILI İFTARLARI-
GAZİANTEP
“Turizm Yüzyılı İftarları” buluşmasının ikinci durağı 
Gaziantep oldu.
GAP Bölge Temsil Kurulu Başkanımız İbrahim 
Halil Kılınç ve Başkan Başdanışmanımız Soner 
Bacaksız’ın ev sahipliğinde düzenlenen iftar 
programı yoğun katılımla gerçekleşti.

BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT 
GÜNAYDIN, KANAL D HABER’E 
RÖPORTAJ VERDİ
Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Kanal 
D Haber’e bungalov dolandırıcıları hakkında 
açıklamalarda bulundu. Birliğimizde bu 
duruma yönelik ayrı bir birim kurulduğunu 
belirten Günaydın, vatandaşların tatil alışverişi 
yapacakları siteleri TÜRSAB web sitesinden 
kontrol etmesi gerektiğinin altını çizdi.
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TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
TÜRSAB “Acenta Sahibi” Kimlik Kartı yalnızca Seyahat Acentası sahibi tüzel 

kişiyi temsile yetkililerine düzenlenmektedir. Tüzel kişi pay sahiplerine veya 

yönetim kurulu üyelerine 1 yıl geçerli kimlik kartı düzenlenir. Soru ve Önerileriniz 

için kimlikkarti@tursab.org.tr adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz. 
https://www.tursab.org.tr/tursab-kimlik-karti 

KÜLTÜR TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI BÜNYESİNDE 
‘OKUL TURLARI KOMİTESİ’ KURULACAK

Birliğimiz Yönetim Kurulu kararı kapsamında, Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı bünyesinde 
“Okul Turları Komitesi” kurulmasına karar verilmiştir.

Kurulan Okul Turları Komitesinde görev almak isteyen üyelerimizin taleplerini, ekli başvuru 
formunu doldurarak imzalı ve kaşeli bir şekilde ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine 

iletmeleri gerekmektedir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/okul-turlari-komitesi-kurulmasi-hakkinda-

duyuru

TOPKAPI SARAYI VE DOLMABAHÇE SARAYI’NIN ZİYARET 
SAATLERİ RAMAZAN BAYRAMI NEDENİYLE GÜNCELLENDİ

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı
tarafından Birliğimize gönderilen yazıya göre;

“T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, 
Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve

Görüntü Alma Usul ve Esasları” doğrultusunda, Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı Topkapı 
Sarayı ve Dolmabahçe Sarayı, Ramazan Bayramı’nın 1. günü (10.04.2024 Çarşamba), 

10.00-17.00 saatleri arasında ziyarete açık olacaktır.
Milli Saraylar’a bağlı diğer saray, köşk, kasır ve müzeler ise ziyarete kapalı olacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/ramazan-bayraminda-uygulanacak-ziyaret-
saatleri-hakkinda-duyuru 

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak
Enformasyon Memurluğu Turizm Bilgisi sınavı, yabancı dil yazılı sınavı ve yabancı dil sözlü 

sınavına dair başvuru, sınav tarihi ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 4 Mart 2024 tarihinde 
başlayacak olup, 14 Nisan 2024 tarihinde saat 23:59’da sona erecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-sinavi-hakkinda-
duyuru-1 

GÜRCİSTAN DESTİNASYON TANITIM VE B2B GÖRÜŞME ETKİNLİĞİ 
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

17 Nisan 2024 Çarşamba günü Gürcistan İstanbul Başkonsolosluğu ve Gürcistan Ulusal Turizm 
Ofisi ile beraber Gürcistan Destinasyon Tanıtım ve B2B Görüşme Etkinliği gerçekleştirilecektir.

Kafkasların efsanevi güzelliği, doğal cennetin kalbinde yer alan eşsiz bir tatil destinasyonu 
ve leziz mutfağıyla büyüleyici bir deneyimi tanıtmaya yönelik sunum ve video gösterimi 

gerçekleştirilecektir. Seyahat ve konaklama imkanları, tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri 
geliştirmek adına B2B görüşmeler yapılacaktır. Bunların yanı sıra Gürcistan’a özgü yemek ikramı 

yapılacaktır. Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/gurcistan-destinasyon-
tanitim-ve-b2b-gorusme-etkinligi-hakkinda-duyuru 

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Kapadokya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Honorable Travel’ın sahibi 

Mehmet Ali Soydemir’in kıymetli annesi KADRIYE SOYDEMIR’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye 

Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Delegation Travel’ın 

ortaklarından Akın Şakul’un değerli babası EKREM ŞAKUL’UN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma 

Allah’tan rahmet kederli Şakul Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Üyesi İrels Travel Turizm’in sahibi Naci Aktürk’ün 18 yaşındaki kızı YELIZ AKTÜRK’ÜN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet kederli Aktürk Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TURİZM SEKTÖRÜ TEMSİLCİLERİ, ÇANAKKALE TURİZMİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ İÇİN ORTAK DEKLARASYON İMZALADI

Turizm sektörü temsilcileri, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Semizoğlu’nun 
ev sahipliğinde, Çanakkale Balıkesir Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Fatih Ergün, Başkan 

Başdanışmanımız ve Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Çelik’in 
katılımıyla düzenlenen toplantıda bir araya gelerek şehrin turizminin geliştirilmesi için ortak 

deklarasyon imzaladı. Çanakkale’nin turizm potansiyelinin verimli bir şekilde değerlendirilmesi 
ve bu konuda yapılacak çalışmalarda ortak çalışma kültürünün geliştirilmesi amacıyla yapılan 
toplantıya; ÇATOD Başkanı Koray Özcan, ÇATUD Başkanı İsmet Balkan, ÇARO Başkanı Cihan 
Müşterioğlu ve Genel Sekreter Sema Sandal da katılım gösterdi. Toplantıda Başkan Selçuk 

Semizoğlu, Çanakkale’nin tarihi, turistik, kültürel ve gastronomi değerlerinin ön plana çıkarılması 
için yapılan çalışmalara değindi.

ORTADOĞU TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI BAŞKANLIK SEÇİMİ 
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

Yönetim Kurulumuzun ilgili kararı ile 29.03.2024 günü, saat 10:00’da TÜRSAB Ortadoğu Turizmi 
İhtisas Başkanlığı Başkanlık seçimi TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti.

İhtisas başkanlığı üyesi oy kullanma hakkı sahibi seyahat acentalarımız tarafından yapılan oylama 
sonucunda Blue Mtn Travel Seyahat Acentası yetkilisi Sayın Metin Duyar İhtisas Başkanı olarak 

seçildi. Tüm katılımcılara teşekkür eder, Sayın Duyar’a yeni görevinde başarılar dileriz.

TÜRSAB HEYETİMİZ, POETRY İN STONE, IMAGES OF CLASSICAL 
GREECE BY ROBERT MCCABE SERGİSİNE KATILDI

Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, Batı Karadeniz BTK Başkanımız Ercan Güner ve Trakya 
BTK Başkanımız Egemen Aydın, Yunanistan Büyükelçisi Konstantinos Koutras’ın davetleri ile, 

Yunanistan Ulusal Günü kapsamında 28 Mart Perşembe günü gerçekleştirilen Poetry in Stone, 
Images of Classical Greece by Robert McCABE sergisine katıldı.

TÜRSAB Heyetimiz, sergide Kosmos Vize Genel Müdürü Fatma Baysan ile bir araya geldi.
Nazik davetleri için Yunanistan Büyükelçisi Konstatinos Koutras’a teşekkür ederiz.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ OYA EBRU KÜÇÜKEL, DUBAİ 
BAŞKONSOLOSU SAYIN ONUR ŞAYLAN’I ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Üyemiz Oya Ebru Küçükel, Dubai Başkonsolosu Sayın Onur Şaylan’ı makamında 
ziyaret etti. Küçükel, ziyaret sırasında Birliğimizin Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda hayata 

geçirdiği Turizm Yüzyılı projesinin hedeflerini ve detaylarını anlattı. Sayın Şaylan ise projeye 
desteklerini dile getirdi. Görüşme sonrası Küçükel, Sayın Şaylan’a hediye takdim etti.

KUZEY MAKEDONYA HEYETİ, YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA İLE BİR ARAYA GELDİ

Kuzey Makedonya Büyükelçisi Jovan Manasijevski ile Kuzey Makedonya Büyükelçiliği Ekonomi 
Müsteşarı Suzana Tuneva, TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız 

Firuz Bağlıkaya ile bir araya geldi.
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın ile Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis 

Büyükkınacı’nın da katılımıyla gerçekleşen toplantıda, iki ülke arasındaki turizm hareketlerinin 
geliştirilmesi ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

‘TURİZM YÜZYILI’ İFTARLARI’NIN İZMİR BULUŞMASI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

‘Turizm Yüzyılı’ projemiz kapsamında başlattığımız ‘Turizm Yüzyılı’ İftarları’nın İzmir Buluşması 
gerçekleştirildi. İzmir Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Kıvanç Meriç’in ev sahipliğinde düzenlenen 

organizasyona; Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız Davut 
Günaydın ve Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş, Ali Yaramışlı ve Esra Başeskioğlu, 
Başkan Başdanışmanımız Uğur Hasbahçeli, Marmaris Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Suat Esin ve 

seyahat acentası temsilcileri katılım gösterdi.
İftar programında konuşma yapan Firuz Bağlıkaya, İzmir’in birçok alanda turizm potansiyeline 

sahip olduğuna dikkat çekerek “Turizm Yüzyılı Projemiz kapsamında İzmir’in turizmini yeni ürün ve 
rotalarla zenginleşirmek için çalışacağız” şeklinde konuştu.

TÜRSAB HEYETİMİZ, HATAY ANTAKYA’DA FAALİYET YÜRÜTEN 
SEYAHAT ACENTALARIMIZLA BİR ARAYA GELDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Akyıl, Disiplin 
Kurulu Üyemiz İbrahim Tanrıverdi, Başkan Başdanışmanlarımız Hamit Kuk, Soner Bacaksız ve 

Uğur Hasbahçeli ve GAP Bölge Temsil Kurulu Başkanımız İbrahim Halil Kılınç’tan oluşan TÜRSAB 
Heyetimiz Hatay Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Mehmet Ali Aycıl’ın ev sahipliğinde Hatay 

Antakya’da faaliyet yürüten seyahat acentalarımızla bir araya geldi.
Geçtiğimiz yıl 6 Şubat’ta yaşanan ve 11 ilimizi etkileyen deprem felaketinin ardından seyahat 
acentalarımızın yaşadığı sorunların anlatıldığı buluşmada Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 

Bağlıkaya turizmin olması için yaşamın olması gerektiğini ifade ederek, bölgede turizmin yeniden 
yeşermesi için Birliğimizin acentalarımızın yanında olduğunu vurguladı.

BİRLİĞİMİZ, HATAY’DA İFTAR ÇADIRI KURARAK İFTAR 
ORGANİZASYONU GERÇEKLEŞTİRDİ

Birliğimiz, Hatay’da valilik bünyesine bağlı Sofular Mah.Orhanlı Parkı’nda iftar çadırı kurarak iftar 
organizasyonu gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Akyıl, Disiplin Kurulu 
Üyemiz İbrahim Tanrıverdi, Başkan Başdanışmanlarımız Hamit Kuk, Soner Bacaksız ve Uğur 

Hasbahçeli, Hatay Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Mehmet Ali Aycıl, GAP Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız İbrahim Halil Kılınç’tan oluşan TÜRSAB Heyetimiz ile Hatay İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Hüsnü Işıkgör, iftar çadırında depremzedelerle bir araya geldi.

“TURİZM YÜZYILI İFTARLARI” BULUŞMASININ İKİNCİ DURAĞI 
GAZİANTEP OLDU

“Turizm Yüzyılı İftarları” buluşmasının ikinci durağı Gaziantep oldu.
GAP Bölge Temsil Kurulu Başkanımız İbrahim Halil Kılınç ve Başkan Başdanışmanımız Soner 

Bacaksız’ın ev sahipliğinde gerçekleşen İftar organizasyonuna; AK Parti Grup Başkanvekili ve 
Gaziantep Milletvekili Abdülhamit Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bölge 
Temsil Kurulu ve İhtisas Başkanlarımız, Gaziantep İl Kültür ve Turizm Müdürü, bölgede faaliyet 

gösteren seyahat acentası temsilcileri ile basın mensupları katıldı.
İftar programında yaptığı konuşmasına Gazze’de 173 gündür devam eden katliamlara dikkat 
çekerek başlayan Başkanımız Firuz Bağlıkaya, yaşanan insanlık dramının bir an önce sona 

erdirilmesi temennisini dile getirdi. Bağlıkaya, 6 Şubat 2023 tarihindeki büyük deprem felaketinde 
hayatını kaybedenleri de andı.

Abdülhamit Gül, TÜRSAB’ın turizmde önemli bir paydaş olduğunu belirterek Birliğimizin bu yöndeki 
çalışmalarını vurguladı. Fatma Şahin ise ‘Bu yüzyılın adı Turizm Yüzyılı olsun’ ifadeleriyle hayata 

geçirdiğimiz ‘Turizm Yüzyılı’ projemize dikkat çekti.

‘TURİZM YÜZYILI İFTARLARI’ KAPSAMINDA DEMOKRASİ VE 
ÖZGÜRLÜKLER ADASI’NDA İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ
Ramazan ayının manevi atmosferinde üyelerimizle bir araya gelmek, birlik ve beraberliği 

güçlendirmek amacıyla başlattığımız “Turizm Yüzyılı İftarları”nın ilk buluşmasını İstanbul’da 
gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın ev sahipliğinde, Demokrasi ve 

Özgürlükler Adası’nda düzenlenen iftar organizasyonuna, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Bölge Temsil Kurulu ve İhtisas Başkanlarımız, İstanbul’da faaliyet gösteren seyahat acentası 

temsilcileri ve çok sayıda basın mensubu katılım gösterdi.
İftar programında yaptığı konuşmasına Gazze’de 7 Ekim’den beri devam eden katliamın bir an önce 

sona erdirilmesi gerektiğini dile getirerek başlayan Firuz Bağlıkaya, Demokrasi şehitleri Adnan 
Menderes, Hasan Polatkan, Fatin Rüştü Zorlu ve 15 Temmuz şehitlerini andı.

Bağlıkaya, Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nı turizme kazandıran Albayrak Ailesi’ne de 
teşekkürlerini iletti.

TURİZM YÜZYILI İFTARLARI ANKARA BULUŞMASI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

‘Turizm Yüzyılı’ projemiz kapsamında başlattığımız ‘Turizm Yüzyılı İftarları’nın Ankara Buluşması, 
500’ün üzerinde seyahat acentası temsilcisi ve gazetecinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevat Engin Şahin’in ev sahipliğinde düzenlenen 
organizasyona; Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız Davut 

Günaydın ve Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş, Talip Aldemir, Engin Ceylan, Esra 
Başeskioğlu ve Gökhan Ataseven, Başkan Başdanışmanlarımız Hamit Kuk, Ceren Anadol ve Uğur 

Hasbahçeli’nin yanı sıra Ankara Kent Konseyi Başkanı ve ATO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim 
Yılmaz, Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Ayvazoğlu, TÜRSAB üyeleri ve medya kuruluşlarının 

Ankara temsilcileri katıldı. 

İftar programında konuşma yapan Firuz Bağlıkaya, Ankara’nın turizm potansiyeline dikkat çekerek 
‘Turizm Yüzyılı’ projesi ile birlikte başkente gelen ziyaretçi sayısını da artırmayı hedeflediklerini dile 
getirirken, ülkemize gelen her bir turistte Seyahat Acentalarının ve Tur Operatörlerinin özverisi ve 

emeği olduğunun altını çizdi.

TÜRSAB HEYETİMİZ, MOSKOVA’DA MEYDANA GELEN TERÖR 
SALDIRISI NEDENİYLE HAYATINI KAYBEDENLERİ ANDI

 Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, TÜRSAB 
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, Incoming Turizmi İhtisas Başkanımız Orhan Sancar ve TÜRSAB 
Başkan Başdanışmanlarımız Hamit Kuk ve Soner Bacaksız ile Kamran Bagıyev’den oluşan TÜRSAB 

heyetimiz, Rusya’nın başkenti Moskova’da meydana gelen terör saldırısı nedeniyle hayatını 
kaybedenleri anmak ve taziyelerini bildirmek amacıyla Rusya Tur Operatörleri Birliği ATOR’u ziyaret 

etti. Firuz Bağlıkaya Başkanlığındaki TÜRSAB heyeti, Moskova’daki terör saldırısında hayatını 
kaybedenlerin anısına, olayın gerçekleştiği yer olan Crocus City Hall Konser Salonu’nun önüne 

çiçek bıraktı. Ardından ATOR Başkanı Maya Lomidze ve ATOR yöneticileri ile bir araya geldi.
Gerçekleşen toplantıda Bağlıkaya, dünyada şiddetin, terörün egemen olmaması için kardeşliğe, 

dostluğa verilecek değerin bugün her zamankinden fazla önem kazandığına dikkat çekerek, 
insanları ve kültürleri birbirine yaklaştıran turizm, dostluk köprülerinin kurulmasında, barışın ve 

kardeşliğin tesisinde her zaman en önemli role sahip olduğunu, bu anlamda turizmin yaralarımızı 
sarmada ve acılarımızı bir nebze olsun dindirmede önemli bir işlevi olduğuna inandığını dile getirdi.
Nazik misafirperverlikleri için ATOR Başkanı Maya Lomidze ve Heyetine teşekkür ediyor, bu vesile 

ile bir kez daha tüm Rus halkına sabır ve başsağlığı diliyoruz.

26 MART - 1 NİSAN 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 137

FİRUZ BAĞLIKAYA: RAMAZAN BAYRAMI TATİLİNDE
20 MİLYON SEYAHAT BEKLİYORUZ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Demirören Haber Ajansı’na 9 günlük bayram tatili 
hakkında yaptığı açıklamada yaklaşık 20 milyon kişinin seyahat gerçekleştirmesini beklediklerini 

söyledi. Bağlıkaya’nın açıklaması basında geniş yer aldı.

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1809915679522341/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/434715642277876/ 

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/307356135710594/ 

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1516225209108961/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/993174945501458/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/337549835968481/ 
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

